
 
 

UCHWAŁA NR LVI/567/22 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Mszanie Górnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2,  art. 41 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2   ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 
art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1   i ust. 2, art. 51c ust. 1   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), art. 1 ust. 1   i art. 9 ust. 2   ustawy z dnia 19 sierpnia 
1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2123) oraz § 3 ust. 1 pkt 1   i pkt 2   
i § 4 ust. 1 pkt 1   Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 249) Rada Gminy Mszana Dolna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Mszanie Górnej, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XXXII/337/21 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 26 marca 2021 t. w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Mszanie Górnej (Dz.Urz. Małop. z 2021 r. poz. 1956), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Po §8, dodaje się §8a w brzmieniu: 

„W ramach świadczonych usług, ŚDS prowadzi działalność profilaktyczną w zakresie uzależnienia 
od alkoholu, narkomanii, uzależnień behawioralnych oraz przemocy domowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 56

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-03T12:15:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




